



# SÖZCÜ DAVASINDA NELER YAŞANDI

## Sözcü davasında neler yaşandı

04 Eylül Çarşamba 2019 12:18



Sözcü davasında sona gelindi. Bugün son savunmalar yapılıyor. Savunmaların ardından mahkemenin karar vermesi bekleniyordu ancak duruşma yine ertelendi.

Sözcü gazetesinin sahibi, yazarları ve muhabirlerinin yargılandığı davanın duruşması bugün görüldü. Mahkemenin karar vermesi bekleniyordu ama duruşma 28 Ekim'e ertelendi.

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada, sonradan atanan duruşma savcısı, avukatların delillerin toplanması, mali yönden inceleme yapılması ve tanıkların dinlenmesi taleplerini göz ardı ederek mütalaasını sunmuştu.

Sözcü'nün yönetici ve yazarları hakkında, "**Örgüte bilerek ve isteyerek yardım**" suçlamasıyla 5 yıldan 10 yıla kadar hapis cezası istendi. Dava sürecinde Atatürk düşmanı bilirkişiye itibar edilip gazetenin sahibi Burak Akbay'ı aklayan bilirkişi raporu görmezden gelindi.

Sözcü çalışanları ve avukatları sabah saatlerinde Çağlayan Adliyesi'ne geldi. Son savunmayı yapacak olan avukat Celal Ülgen yanında 6 klasörlük "savunma metni"ni getirdi.



### **DURUŞMAYI ÇOK SAYIDA GAZETECİ, HUKUKÇU VE SİYASETÇİ DE İZLİYOR**

Duruşmaya İstanbul Barosu Başkanı Mehmet Durakoğlu'nun yanı sıra, CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, CHP milletvekilleri; Gürsel Tekin, Turan Aydoğan, Mahmut Tanal, Ünal Demirtaş, Utku Çakıözer ile eski vekiller Barış Yarkadaş, Umut Oran ve Erdoğan Toprak da katılıyor. Duruşmayı izleyenler arasında Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Tezcan Karakuş Candan da bulunuyor.



**"FETÖ'YE HİÇBİR ZAMAN BİLEREK VE İSTEYEREK YARDIM ETMEDİM"**

Duruşmada son savunmasını yapan sozcü.com.tr Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin "FETÖ'cü değilim. FETÖ'ye hiçbir zaman bilerek ve isteyerek yardım etmedim. Bundan sonraki gazetecilik hayatımda da etmeyeceğim. Tek bir işim var o da gazetecilik. Hakkımdaki tüm iddiaları reddediyorum ve beraatimi talep ediyorum." dedi.

#### "İDDIANAMEDE HAKKIMDA DELİL YOK BERAATIMI İSTİYORUM"

Mustafa Çetin'in ardından Sözcü Gazetesi muhasebe görevlisi Yonca Yücekaleli de son savunmasını yazılı olarak yaptı. Yücekaleli "İddianamede hakkımda delil yok beraatimi istiyorum" dedi.

#### "İDDİA MAKAMININ SANIKLARI CEZALANDIRMAK AMACI BURADA GÖRÜLÜYOR"

Emin Çölaşan'ın avukatı Serhan Özdemir savunmasında "Basın Kanunu'na göre 4 ay geçtikten sonra dava açılmaz. Düşme kararı verilmesi lazım. İddianamede '2013 yılından itibaren FETÖ'nün silahlı terör örgütü olduğunun yavaş yavaş anlaşılmasından sonra' ifadesi geçiyor. İddia makamının sanıkları cezalandırmak amacı burada görülüyor. Anladıysanız silahlı terör örgütü olduğunu neden işlem yapmadınız? İddianame savcılığın subjektif görüşlerini oluşturuyor. Beraat kararı talep ediyorum. Kabul edilmezse düşme kararı talep ediyorum." dedi.

#### "YARGI İÇİNDE FAALİYET GÖSTEREN YENİ KUŞAK FETÖ'CÜLER VAR"

Celal Ülgen, savunmasında "Yargı içinde halen faaliyet gösteren yeni kuşak FETÖ'cüler var. Bunların oyunlarına gelmek istemiyoruz. Suçlayacaksanız adam gibi suçlayın ve neden sonuç ilişkisi kurun. Suçlamalarda hiçbir neden sonuç ilişkisi yok. Bir tek SÖZCÜ hakkında soruşturma açılıyor. O dönemde Reza Zarrab'ı ekrana çıkardılar ve Türk bayrağı önünde konuşturdular. Aynı şeyi Takvim gazetesi de veriyor. SÖZCÜ'nün etkin muhalefetini susturmak amaçlanıyor. SÖZCÜ'nün devamını sağlamaları gerekiyor" dedi.

#### SÖZ SÖZCÜ AVUKATLARINDA

Celal Ülgen'in savunmasının ardından Sözcü avukatları İsmail Yılmaz, Fahri Emeksiz ve Ceren Yakışır savunma yapıyor.

#### DURUŞMA YİNE ERTELENDİ

Mahkeme başkanı, bir üye hakimnin babalık izinde olması bir üyenin ise yıllık izinde olması nedeniyle, geçici görevlendirilen üyelerin de dosyaya vakıf olmadıkları için karar veremeyeceğini belirtti ve duruşmayı 28 Ekim 2019 tarihine erteledi.

Odatv.com



**Gerçekleri  
Arşiv Yazar  
Odakitap'ta**

**TIKLAYIN & SATIN ALIN**

İLİNDİR



sözcü

dava

mahkeme

fetö

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

